

VandsøLarsen ApS

CVR-nr.: 39066149

Priorsvej 4A
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. december 2020 - 30. november 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Rene Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VandsøLarsen ApS
Priorsvej 4A
8600 Silkeborg

e-mailadresse: salg@vandsøelarsen.com

CVR-nr: 39066149

Regnskabsår: 01/12/2020 - 30/11/2021

Ledelsesberetning

Det har været et præget af covid 19, nedlukninger og heraf følgende manglende omsætning.

Regnskabet er absolut ikke tilfredsstillende, men et udtryk for at vi som virksomhed har haft det mere end svært under pandemien, der er allerede opsagt medarbejdere og tilpasset omkostninger i forsøget på at redde virksomheden, således den kan drifte videre. dette forudsætter dog at der ikke kommer flere nedlukninger i det nye regnskabsår, da konsekvensen ellers kan blive at vi må smide håndklædet i ringen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 30. nov. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			2.621.317
Vareforbrug			-489.667
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Andre eksterne omkostninger			-93.431
Ejendomsomkostninger			-126.910
Administrationsomkostninger			-124.467
Bruttoresultat			1.786.842
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.195.138	
Personaleomkostninger		-1.954.390	-1.886.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.554	-79.872
Andre driftsomkostninger			-185.084
Resultat af ordinær primær drift		-814.806	-364.941
Andre finansielle omkostninger			-907
Ordinært resultat før skat		-814.806	-365.848
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-814.806	-365.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-814.806	-365.848
I alt		-814.806	-365.848

Balance 30. november 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		48.369	78.693
Materielle anlægsaktiver i alt		48.369	78.693
Anlægsaktiver i alt		48.369	78.693
Råvarer og hjælpematerialer		0	35.000
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	80.000
Varebeholdninger i alt		25.000	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.029	283.755
Andre tilgodehavender		254	
Tilgodehavender i alt		49.283	283.755
Likvide beholdninger		24.889	33.979
Omsætningsaktiver i alt		99.172	432.734
AKTIVER I ALT		147.541	511.427

Balance 30. november 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	9.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-490.512	-365.848
Egenkapital i alt		-450.512	-356.848
Gæld til banker		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		0	146.568
Skyldig selskabsskat		6.626	6.626
Skyldig moms og afgifter		531.666	431.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.761	283.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		598.053	868.275
Gældsforpligtelser i alt		598.053	868.275
PASSIVER I ALT		147.541	511.427

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret